お客様 各位

2025 年 12 ⽉ 30 ⽇
株式会社東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

「⼭本 にしん⽢露煮 ２本⼊り」商品回収について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび、東武百貨店 池袋店 B2F 9 番地 「富澤商店」にて販売いたしました、

「⼭本 にしん⽢露煮 ２本⼊り」におきまして、アレルゲン表⽰の誤表記が発覚いたしました。

 ⼩⻨アレルギーをお持ちの⽅がお召し上がると、重篤な症状を引き起こす可能性がございますので、お召し上がらない

ようお願いいたします。

 また、お⼿元に下記対象商品がございましたら⼤変お⼿数をお掛けいたしますが、下記連絡先までお申し出いただきま

すようお願い申しあげます。

 多⼤なご迷惑をおかけいたしました事、深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発⽣しないよう

品質管理体制の強化に努めて参る所存でございます。

何卒ご理解とご協⼒を賜りますようよろしくお願い申しあげます。

対象商品

商品名     ⼭本 にしん⽢露煮 ２本⼊り

賞味期限    2026.3.12、2026.3.19

価格 670 円(税込)

回収理由    誤った表⽰︓⼀部に⼩・⼤⾖を含む

        正しい表⽰︓⼀部に⼩⻨・⼤⾖を含む

販売期間 2025 年 11 ⽉ 14 ⽇（⾦）〜2025 年 12 ⽉ 25 ⽇（⽊）

■お問合せ窓⼝

 ・株式会社⼭本

  ⼤阪府⼤阪市東成東中本 1-14-4

  TEL︓06-6971-4197

  ※受付時間⼟⽇・祝⽇を除く⽉〜⾦ 9:00-17:00

  ※2025 年 12 ⽉ 31 ⽇(⽔)〜2026 年 1 ⽉ 4 ⽇(⽇)はご対応不可となります

 ・東武百貨店 池袋店

 富澤商店 担当︓柴⽥

TEL(直通)︓03-6709-2303 (受付時間︓午前 10 時〜午後 8 時）

・株式会社東武百貨店 池袋店

⾷品部 eatobu 担当 担当者︓渡邉、藤⽥

TEL.(直通)03-5951-5456（受付時間︓午前 10 時〜午後 8 時）

以上